
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:39475/2018

 
VISTO las presentes actuaciones; y   

CONSIDERANDO:

El concurso interno convocado mediante RR-2018-2066-E-UNC-REC para cubrir una
serie de cargos vacantes en el Colegio Nacional de Monserrat, y cuyo llamado fuera
dispuesto mediante la RDIR-2019-676-E-UNC-DIR#CNM del mencionado Colegio;

Que el procedimiento llevado a cabo en los concursos se realizó teniendo en cuenta lo
establecido en el Convenio Colectivo de Trabajo homologado por el Decreto Nº 366/06 y
la Ordenanza HCS Nº 7/12;  

La RDIR-2020-23-E-UNC-DIR#CNM del Colegio Nacional de Monserrat, que convalida
el Orden de Mérito emitido por el Tribunal de Concurso;

Teniendo en cuenta el Dictamen N° DDAJ-2020-66984-E-UNC-DGAJ#SG de la
Dirección de Asuntos Jurídicos (fs. 183),

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Designar por concurso en el Colegio Nacional de Monserrat, a partir
de la fecha, a las personas y en los cargos que en cada caso se indican:

ARACENA, ALEJANDRA MICAELA, legajo 48193, en un cargo de la Categoría 3 –
Agrupamiento Administrativo-.
CENTURIÓN GABRIELA SOLEDAD, legajo 43579, en un cargo de la Categoría 3
– Agrupamiento Administrativo-.
VILLANUEVA, SILVIA ANGELA, legajo 43262, en un cargo de la Categoría 3 –
Agrupamiento Administrativo-.
FRAGUEIRO, MIGUEL ANGEL, legajo 36092, en un cargo de la Categoría 3 –
Agrupamiento Administrativo-.
VILLEGAS, JULIETA ANDREA, legajo 54070, en un cargo de la Categoría 4 –



Agrupamiento Administrativo-.
CARRANZA, GUSTAVO DANIEL, legajo 49118, en un cargo de la Categoría 4 –
Agrupamiento Administrativo-.
CASAÑAS, HUGO MARTÍN, legajo 37589, en un cargo de la Categoría  4 –
Agrupamiento Administrativo-.
ESPARZA, EDUARDO NICOLÁS, legajo 54079, en un cargo de la Categoría 6 –
Agrupamiento Administrativo-Auxiliar.
PONCE, ROBERTO CARLOS, legajo 54078, en un cargo de la Categoría 6 –
Agrupamiento Administrativo-Auxiliar.
VAZQUEZ, MARTÍN ANGEL, legajo 44657, en un cargo de la Categoría 3 –
Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales-.
FRONTERA, RAMÓN EMANUEL, legajo 44722, en un cargo de la Categoría 4 –
Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales.

ARTÍCULO 2°.- Los nombrados en el artículo 1º, en el término de diez días y con
copia de la presente resolución, deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al  Colegio
Nacional de Monserrat y a la Secretaría de Gestión Institucional. Dirección General de
Personal.

gc


	numero_documento: RR-2020-450-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 16 de Abril de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-04-16T12:01:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-16T14:15:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-16T14:15:31-0300
	GDE UNC




